ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 3 ستمبر 2005ء 28 رجب 1426 ہجری 3 تبوک 1384 ہش جلد 90-55 نمبر 196

سجدہ کی دعا

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ سجدوں میں یہ دعا بھی کرتے تھے۔

اے اللہ میرے سب گناہ بخش دے۔ چھوٹے بڑے پہلے اور بعد کے اور پوشیدہ اور ظاہر (سب معاف فرما دے)

(صحیح مسلم کتاب الصلوٰۃ باب ما یقال فی الركوع حدیث نمبر: 745)

مریم شادی فنڈ